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قتل تلخ یک سال پس از عقد موقت 
2 هفته پس از ناپدید شدن زن فیلمبردار در مشهد، پلیس با 

دستگیری شوهر این زن راز قتل او را برما کرد.
سردار سرتیپ محمدکاظم تقوی فرمانده انتظامی خراسان رضوی 
در تشریح این خبر گفت: شامگاه 29 مهر امسال خبر ناپدید 
شدن زن 26 ساله ای به نام حدیث به پلیس اعام شد. با شروع 
تحقیقات خودروی پراید وی در اطراف میدان حافظ مشهد در حالی 
پیدا شد که لکه های خون روی آن دیده شد و سوئیچ نیز به فاصله 
کمی از خودرو روی زمین افتاده بود. از طرف دیگر گوشی تلفن وی 
نیز در آزادراه باغچه درحالی توسط یکی از رانندگان عبوری کشف 
شد که روی گاردریل های کنار جاده قرار داشت. در ادامه بررسی ها 
مشخص شد این زن حدود یک سال قبل به عقد موقت مردی 
درآمده اما با هم بر سر مالکیت یک باغ ویا اختاف شدیدی 
داشتند. بنابراین همسر صیغه ای وی تحت تحقیق و بازجویی قرار 
گرفت و سرانجام اعتراف کرد یکی از بستگانش را اجیر کرده و او 
با شلیک گلوله حدیث را کشته و جسدش را در اطراف همان باغ 

دفن کرده اند.
بدین ترتیب با کشف جسد مقتول راز این جنایت برما شد و عامل 
قتل نیز که در نیشابور مخفی شده بود، از سوی پلیس دستگیر 

شد و به قتل اعتراف کرد.
 

مرگ کارگر زیر آوار

 یک کارگر در پی تخریب غیراصولی ساختمانی در کرمان، به دلیل 
فروریختن دیوار جان خود را از دست داد.

ابراهیم بابایی مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
کرمان گفت: حدود ساعت 8 و نیم صبح یکشنبه شهروندان با 
سامانه ۱2۵ تماس گرفته و از ریزش یک ساختمان در حال تخریب 
خیابان ابوذر شمالی خبر دادند. ستاد فرماندهی بافاصله سه 
گروه امداد و نجات از ایستگاه های شماره ٢ و هشت را به محل 
حادثه اعزام کرد و مشخص شد که بی احتیاطی و رعایت نکردن 
اصول ایمنی در یک ساختمان مسکونی در حال تخریب، عامل 
ریزش این ساختمان روی کارگر ۴۵ ساله بوده و وی به دلیل 
شدت جراحات ناشی از حادثه در دم جان باخته است. علت 
و جزئیات این حادثه توسط کارشناسان سازمان آتش نشانی در 

دست بررسی است.
 

دردسر اعتماد بیجا به زن کارگر
زن جوان هنگام تسویه طلبش از صاحبکار خود با سوءاستفاده از 

اعتماد وی ۵0 میلیون تومان کاهبرداری کرد.
چند روز قبل یکی از شهروندان به پلیس فتا شهرستان دامغان 
مراجعه کرد و گفت: بدون اطاع من مبلغ ۵00 میلیون ریال از 
حسابم کسر شده است، به همین منظور بافاصله پیگیری موضوع 
در دستورکار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت و با اقدامات فنی و 
تخصصی پلیس فتا مشخص شد مبلغ مذکور توسط یک دستگاه 

کارتخوان سیار از حساب شاکی برداشت شده است.
سرهنگ غامحسین عرب فرمانده انتظامی شهرستان دامغان 
گفت: در تحقیقات تکمیلی محرز شد خانمی که قباً کارگر 
شاکی بوده، با استفاده از یک دستگاه کارتخوان سیار می خواسته 
بدهی خود را از شاکی پس بگیرد اما به خاطر اعتماد شاکی به 
وی هنگام کارت کشیدن از سادگی وی سوء استفاده کرده و به جای 
بدهی ۵0 میلیون ریالی ۵00 میلیون ریال از حساب شاکی برداشت 
کرده است. بدین ترتیب زن جوان بازداشت شد و به جرم خود 

کرد. اعتراف 
 

دستگیری شکارچیان سهره طلایی
مأموران یگان حفاظت محیط زیست مهاباد، 2 شکارچی متخلف 
سهره طایی را در مناطق کوهستانی »اوزندره« این شهرستان 

دستگیر کردند.
فاروق سلیمانی رئیس اداره حفاظت محیط زیست مهاباد گفت: 
این شکارچیان متخلف با استفاده از دام تور، ۱2 قطعه سهره 
طایی را زنده گیری کرده بودند که با حضور به موقع مأموران 
یگان حفاظت این اداره دستگیر و سهره ها در دامن طبیعت 
رهاسازی شدند. با توجه به اینکه هرگونه شکار پرندگان در این 
منطقه ممنوع است، این 2 شکارچی متخلف با تشکیل پرونده 

به مراجع قضایی معرفی شدند.
 

قتل به خاطر یک دیلم
مرد روستایی که به خاطر یک دیلم با یکی از اقوامش اختاف 

داشت، با شلیک دو گلوله او را از پا درآورد.
چند روز قبل خبر قتل یک مرد و زخمی شدن مردی دیگر در یکی 
از روستاهای کرمانشاه به پلیس اعام شد. کارآگاهان با شروع 
تحقیقات موفق به شناسایی مخفیگاه قاتل فراری در یکی از محات 
شهر کرمانشاه شده و طی عملیاتی غافلگیرانه وی را دستگیر کردند.
متهم در بازجویی ها به ارتکاب قتل اعتراف کرد و گفت، از قبل 
به خاطر یک عدد دیلم با مقتول دچار اختاف شده و روز حادثه 
نیز بین مقتول و برادرش در روستا درگیری رخ داده بود. او پس از 
آنکه از موضوع مطلع شده، در هواخواهی از برادرش با استفاده از 
ساح شکاری 2 تیر به سمت مقتول شلیک کرده است. در مراحل 
رسیدگی به پرونده ضمن دستگیری 2 نفر دیگر که در این درگیری 
اقدام به تیراندازی کرده بودند، ۵ قبضه اسلحه شکاری و کلت و 6 

عدد فشنگ کشف شد.
 

شکار گراز با سلاح برنو
رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان اسفراین از دستگیری 

شش شکارچی غیرمجاز گراز در این شهرستان خبر داد.
علی فرجی اظهار کرد: طی گشت و کنترل این اداره در مناطق 
آزاد و گزارش معتمدین محلی مبنی بر شکار غیرمجاز دو رأس 
گراز و انتقال به منزلی در محدوده روستایی در حوزه شهرستان 
سبزوار، محیطبانان با همکاری پلیس امنیت شهرستان سبزوار و 
هماهنگی قضایی دادگاه شهرستان خوشاب به محل اعزام شدند. 
پس از بازرسی، لاشه ساخی شده دو رأس گراز، به همراه یک 
قبضه اسلحه برنو و ادوات ساخی )چاقو و.. .( کشف و ضبط شد.
فرجی افزود: در این خصوص پرونده تخلف تشکیل شده و برای 
سیر مراحل قانونی تحویل اداره حفاظت محیط زیست شهرستان 

شد. سبزوار 

از گوشه و کنار ایران

گروه حوادث/  مرد جوانی که به خاطر اختلاف بر سر تقسیم ارثیه پدری برادرش را 
با سلاح گرم به قتل رسانده بود دستگیر شد.

 سرهنگ »مجتبی جمالی« فرمانده انتظامی ساوه گفت: در پی کسب خبری از مرکز 
فوریت های پلیسی ۱۱0 مبنی بر وقوع تیر اندازی در یکی از روستاهای اطراف ساوه و 
انتقال مصدوم به مرکز درمانی، بافاصله رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران 
پلیس این شهرستان قرار گرفت. با بررسی فنی و تخصصی پلیس و پس از انجام 
تحقیقات تکمیلی مشخص شد مقتول بر اثر درگیری با شلیک اسلحه شکاری توسط 
برادر خود بشدت مجروح و قبل از رسیدن به مرکز درمانی به علت شدت جراحات 

وارده فوت شده است.
 فرمانده انتظامی شهرستان ساوه با اشاره به دستگیری متهم در یکی از روستاهای 
اطراف ساوه اظهارداشت: متهم در مواجهه با ادله پلیس لب به اعتراف گشود و 
علت وقوع این جنایت را وجود اختافات چندین ساله بر سر ارث پدری عنوان کرد.

 وی با اشاره به کشف یک قبضه ساح تک لول و 86 فشنگ شکاری از مخفیگاه قاتل 
تصریح کرد: متهم پس از تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شد.

 سرهنگ جمالی در پایان اظهار داشت: دستگاه قضایی و انتظامی با افرادی که 
به صورت فردی یا جمعی اقدام به شرارت و ایجاد ناامنی در جامعه کنند، با قاطعیت 

برخورد می کند.

برادرکشی در ساوه به خاطر ارثیه 

گروه حوادث/ مرد جوان که بر سر بدهی 500 هزار 
تومانی دوست و شریکش را به قتل رسانده بود، پس 

از 10 سال با رضایت اولیای دم بخشیده شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ۱6 آذر سال 92، 
درگیری خونینی در یکی از شهرستان های اطراف 
پایتخت به پلیس گزارش شد. با حضور تیم تحقیق 
در محل آنها با پیکر نیمه جان مرد جوانی مواجه 
شدند که مورد اصابت گلوله قرار گرفته بود اما 
وقتی به بیمارستان منتقل شد ساعاتی بعد جانش 

را از دست داد.
در ادامه کارآگاهان جنایی به تحقیق از شاهدان 
پرداخته و یکی از آنها گفت: مقتول دوستم بود. او 
با دوستش امیر مراوده مالی داشت و همین موضوع 
باعث اختاف بین آنها شده بود. روز حادثه من و 
مقتول مقابل خانه امیر ایستاده بودیم تا در رابطه 
با اختافاتی که پیش آمده صحبت کنیم. مقتول 
مدعی بود که امیر به او مبلغی بدهکار است و دنبال 
طلبش بود، در همین حین امیر اسلحه به دست از 
خانه خارج شد و به دوستم تیراندازی کرد. من که 
خیلی ترسیده و شوکه شده بودم، با اورژانس و پلیس 

تماس گرفتم.
دستگیری قاتل مسلح

گرچه عامل این جنایت پس از تیراندازی مرگبار 
متواری شده بود اما کارآگاهان موفق به دستگیری 
او شدند که مرد جوان در تحقیقات اولیه به جنایت 

ناخواسته اعتراف کرد.
او در رابطه با انگیزه اش از قتل گفت: با مقتول 
دوست و شریک کاری بودیم. چند وقت قبل که 
حساب های کاری مان را بررسی کردیم در کمال ناباوری 
متوجه شدم من ۵00 هزارتومان به او بدهکار هستم. 

هرچند روی کاغذ همه حساب و کتاب ها درست 
بود اما این بدهی را قبول نداشتم. روز حادثه او و 
دوستش به مقابل خانه مان آمدند و وی طلبش را 
می خواست. من که خیلی عصبانی شده بودم بعد 

از درگیری لفظی دست به ساح شدم. قصد من 
کشتن او نبود فقط می خواستم بترسانمش 

اما ناخواسته کشته شد.
متهم به بازسازی صحنه 
قتل پرداخت و با تکمیل 
تحقیقات در دادگاه کیفری 
پای میز محاکمه رفت. با 
توجه به اعتراف متهم به 
صحنه  بازسازی  جنایت، 
و  شهود  اظهارات  قتل، 
مدارک موجود در پرونده 
و به درخواست اولیای دم، 
قضات دادگاه کیفری استان 

تهران رأی بر قصاص صادر کردند.
با تأیید این رأی در دیوان عالی کشور، 

حکم وی برای اجرا به دادسرای امور جنایی 
تهران ارجاع شد اما با تاش واحد صلح و سازش 

دادسرای امور جنایی تهران، اولیای دم زمانی که 
ندامت و پشیمانی محکوم را دیدند و از سویی متوجه 
شدند او در این مدت در زندان حافظ قرآن شده 
و مسئولان زندان از رفتار و اخاق او راضی بودند، 

از قصاص قاتل فرزندشان به خاطر رضای خدا 
گذشت کردند.

با گذشت اولیای دم، مرد زندانی که در یک قدمی 
چوبه دار بود به زندگی برگشت و با توجه به ایام 

زندان بزودی آزاد خواهد شد.

رهایی ازرهایی از کابوس  کابوس 1010 ساله مرگ  ساله مرگ 
با رضایت اولیای دم با رضایت اولیای دم 

کلاهبرداری

گروه حوادث/  مرد شیاد که با ارسال 
پیامک جعلی سامانه ثنا، از مردم 
کلاهبرداری کرده بود، دستگیر شد.

سرهنگ داود معظمی گودرزی رئیس 
پلیس فتا تهران بزرگ در تشریح 
جزئیات این خبر گفت: چندی پیش 
20 نفر از شهروندان به پلیس فتا تهران 
بزرگ مراجعه کردند و در شکایتی اظهار 
داشتند از حساب بانکی شان به صورت 
غیر مجازبرداشت شده است. بنابراین 
بلافاصله رسیدگی به موضوع در دستور 
کار مأموران پلیس فتا قرار گرفت و 
مشخص شد که در تمامی این موارد، 
حساب ها پس از دریافت پیامک جعلی 
سامانه ثنا و ابلاغ قضایی و مراجعه 
ج شده در پیامک  افراد به لینک در

جعلی خالی شده است.
یتخت  پا فتا  پلیس  ن  سا شنا ر کا  
بلافاصله اقدامات تخصصی خود را 
آغاز کردند و با تلاش شبانه روزی و 
بهره گیری از روش های فنی و علمی 
موفق شدند ردپای مجرم را شناسایی 
کرده و به هویت این شیاد دست پیدا 

کنند. در نهایت پرونده وارد مرحله 
عملیاتی شده و این مجرم پس از 
تشریفات قضایی در یکی از مناطق 
جنوبی تهران در مخفیگاه خود دستگیر 
و به همراه تجهیزات الکترونیک به 

پلیس فتا منتقل شد.
 این فرد در جریان بازجویی ها به جرم 
خود اعتراف کرد و گفت که در متن 
پیامک ارسالی کاربران را تهدید کرده 
بود که در صورت مراجعه نکردن به 
لینک مذکور و رؤیت ابلاغیه، حکم 
جلب برای شان صادر خواهد شد. 
بررسی ها نشان داد که این فرد بیش 
از پنج میلیارد ریال از مردم کلاهبرداری 

کرده است.
رئیس پلیس فتا تهران بزرگ به 
شهروندان توصیه کرد: مردم نباید به 
پیامک های ناشناس که دارای لینک 
هستند توجه کنند و دقت داشته باشند 
که هیچ سازمان رسمی و حاکمیتی 
از جمله قوه قضائیه با شماره های 
شخصی برای افراد پیامک ارسال 

. نمی کند

چند روز قبل پسری جوان 
با ریشی بلند و موهایی که 
از پشت سر بسته بود همراه 
دختر جوانی وارد یکی از شعب 

دادگاه خانواده شد.
وقتی هر دو مقابل قاضی 
نشستند سکوت عجیبی بر 

فضا حاکم شد. 
دقایقی بعد قاضی از این زوج 
خواست علت حضورشان در 

دادگاه را توضیح دهند.
دختر جوان اجازه خواست بعد 
از جایش بلند شد تا صحبت 
خواست  او  از  قاضی  کند. 
بنشیند و داستان زندگی اش را 
تعریف کند. مریم گفت: حاج 
آقا من و این آقا در پارک با هم 

آشنا شدیم. 
من هر روز عصر برای پیاده روی 
و ورزش به پارک می رفتم، او 
هم همین طور البته ایشان در 
پارک روی صندلی می نشست 
ب  کتا و  می کشید  ر  سیگا
می خواند. این موضوع باعث 
آشنایی ما شد. بعد از چند 
ماه صحبت و دوستی به من 
پیشنهاد ازدواج داد و من هم 
قبول کردم و حدود شش 
ماه بعد هم زیر یک سقف 

زندگی مان را شروع کردیم.
اما فقط چهار ماه بعد یک 
شب که به خانه آمد بوی عطر 
زنانه ای را از لباسش استشمام 
کردم. برایم خیلی عجیب بود، 
علتش را پرسیدم که منکر 
شد و گفت اشتباه میکنی. 

اما آقای قاضی حس خانم ها 
در این مورد خیلی قوی است 
و امکان ندارد متوجه خیانت 

همسران شان نشوند.
قاضی گفت یعنی فقط به 
خاطر یک بوی عطر مطمئن 
شدی همسرت به تو خیانت 

؟ می کند
مریم کمی آب خورد و نگاهی 
به حلقه ازدواجش کرد و آهی 
کشید و گفت: آقای قاضی او 
در یک شرکت خصوصی کار 
می کند و از خانه تا محل کارش 
حدود یک ساعتی راه است، 
یک روز به من زنگ زد و گفت 
می خواهم به مأموریت کاری 
بروم و امشب به خانه نمی آیم. 
من هم گفتم که باشه اما 
وقتی چند ساعت بعد به او 
زنگ زدم تا ببینم کجاست بعد 
از مکالمه یادش رفت گوشی 
موبایل خودش را قطع کند و 
من صدای یک زن را شنیدم 
که واقعاً تعجب کردم. من تمام 
مکالمه آنها را گوش می دادم، 
حرف هایشان درباره مسائل 
کاری نبود بلکه بیشتر راجع 
به مسائل عاشقانه و روابط 
خصوصی زندگی مشترک ما 
بود و این مرا به شک انداخت. 
تلفن را خودم قطع کردم چون 
ترسیدم چیزهایی بشنوم که 
بیشتر آزارم بدهد، حرف هایی 
که شنیدم عجیب بود اصاً 
چه لزومی دارد راجع به این 
مسائل خصوصی با یک زن 

دیگر حرف بزند و روز بعد که 
آمد خانه دیدم بوی عطر زنانه 
می دهد و این مرا بیشتر اذیت 
کرد و مطمئن تر شدم که او 
شب قبلش با یک زن دیگر 
بوده است و مأموریت کاری 

بهانه بود!!
اما وقتی از خودش سؤال 
کردم منکر شد و گفت اصاً 
با هیچ زنی نبوده است. بعد 
هم با حالتی طلبکارانه از خانه 
قهر کرد و رفت. با تمام این 
احوال دوباره به او زنگ زدم 
تا بگویم به خانه برگردد ولی 
متأسفانه دوباره صدای همان 
زن را شنیدم. این اتفاق خیلی 
مرا عصبی کرد و تصمیم گرفتم 

طاق بگیرم.
قاضی این حرف ها را که از 
مریم شنید رو به مرد جوان 
کرد و گفت: همسرت درست 
می گوید؟ اما وی کل ماجرا را 
تکذیب کرد و گفت: او بیمار 
است و دروغ می گوید، من 
اصاً با کسی رابطه ندارم. 
مریم با شنیدن این جمات 
ناگهان از کوره در رفت و بحث 
تندی بین شان درگرفت. در 
یک لحظه هم مرد جوان با 
عصبانیت گفت: اصاً خوب 
کردم بهت خیانت کردم، 
درست فهمیدی من با زن 

دیگری ارتباط دارم.
این حرف ها مانند ریختن آب 
سرد روی سر مریم او را شوکه 
کرد و برای چند لحظه مات 

و مبهوت درجا خشکش زده 
بود، وقتی با صدای قاضی 
به خودش آمد، گفت: آقای 
قاضی دیگر نیازی به گفتن 
حرفی نیست خودتان شنیدید 
که اعتراف کرد، من دیگر اصاً 
حاضر به زندگی با این مرد 
نیستم، لطفاً حکم طاق مرا 

صادر کنید.
 

امیرحسین صفدری 
کارشناس حقوقی

دروغگویی، خیانت و نداشتن 
صداقت از عوامل اصلی طاق 

این زوج است.
مشاهده می کنید که در این 
پرونده شوهر با دروغگویی 
و خودخواهی اصاً به زندگی 
مشترکش با مریم فکر نکرده 
و بدون دلیل موجهی رفتارهای 
خاف اخاق انجام داده و با 
اعتراف به این خیانت تمام 
پل های پشت سرش را هم 
خراب کرد. خیانت در زندگی 
مشترک هیچ توجیهی ندارد، 
و  تفکر  با  باید  هم  مریم 
شناخت بیشتری همسرش 
ماک  و  می کرد  انتخاب  را 
 ، ی ر ا د فا و نند  ما ی  مهمتر
صمیمیت، مسئولیت پذیری، 
 ، شتگی دگذ زخو ا  ، قت ا صد
تعهد، دوست داشتن، اخاق و 
ادب و... را برای انتخاب همسر 
آینده اش بر می گزید تا قبل 
از سالگرد ازدواجشان مجبور 

به طاق نشوند.

  بوی عطر زنانه، زندگی   بوی عطر زنانه، زندگی 
زوج جوان را نابود کردزوج جوان را نابود کرد

گروه حوادث/ زن جوان 
که به خاطر استشمام 
بوی عطر زنانه روی لباس 
همسرش به وی شک 
کرده بود وقتی به دادگاه 
خانواده رفت با حقیقت 

تلخی روبه رو شد.

 500 میلیون تومانی
دادگاه خانواده

 با پیامک جعلی


